	　
	103年06月份學校午餐費收支結算表

	收     入     部     分
	支    出    部    分
	截止本月底止累計數

	項    目
	 金  額 
	說             明
	項   目
	 金   額 
	百分比
	 金   額 
	百分比

	上月結存
	    305,318 
	一、本月每人收午餐費 700   元
二、應收午餐費
      學  生 41人(六甲共9人收490*9元)
      教職員 15 人 
      外配東石站職員3人 替代役2人
      合  計61人 共 40810元
三、免收減收午餐費
       （1）全免及減收學生午餐費
             計   0 人  0  元
       （2）全免工友午餐費
             計  0 人 0  元
         共計   0  人  0  元
	主  食
	      14,887 
	8.25%
	    122,526 
	13.95%

	本月午餐費
	     40,810 
	
	副    食
	      99,367 
	55.03%
	    550,302 
	62.66%

	補繳以前月份
午餐費
	        -   
	
	食  油
	         -   
	0.00%
	      3,950 
	0.45%

	中低低收入戶學生補助費
	        -   
	
	調味品
	         300 
	0.17%
	      6,755 
	0.77%

	清寒學生
補助費
	     25,200 
	
	人事費
	      35,260 
	　
	    183,120 
	　

	烹調人員工作補貼費
	        -   
	
	燃料費(水電)
	       4,692 
	2.60%
	     31,822 
	3.62%

	其  他
	         92 
	
	設備維護費
	      15,940 
	8.83%
	     70,540 
	8.03%

	　
	        -   
	
	雜支
	      45,369 
	25.13%
	     92,318 
	10.51%

	　
	        -   
	四、本月未繳午餐費
          計 0 人 0 元
        （附繳納午餐費情形統計表）
五、以前未繳午餐費
         計  0  人  0 元
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	        -   
	
	支出合計
	     215,815 
	100.00%
	  1,061,333 
	100.00%

	本月合計
	     66,102 
	
	本月結存
	     155,605 
	　
	    155,605 
	　

	合計
	    371,420 
	
	合計
	     371,420 
	100%
	  1,216,938 
	100%

	備   註
	一、本月補助費收入包括下列各項：
二、本月補助費支出包括下列各項：

	製表            出納              會計              稽核               執行秘書               校長    


